
DELIBERAÇÃO Nº 036/2017 -  CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente nos 

dias 04 e 05 de Maio de 2017, no uso de suas atribuições regimentais e, 

Considerando a realização do III Seminário Estadual das Ações Estratégicas do PETI 

a ser realizada no dia 06 de junho de 2017 no município de Guarapuava-PR,

DELIBERA

Art  1º Pela  indicação  da  conselheira  representante  suplente  da  sociedade  civil, 

Marlene Cichocki da Silva para participar do III Seminário Estadual das Ações Estratégicas 

do PETI a ser realizada no dia 06 de junho de 2017 no município de Guarapuava-PR.

Art 2º  A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.                

Curitiba, 05 de Maio de 2017.

Maria de Lourdes Corres Perez San Roman

Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°036/2017 - CEAS/PR. Publicada no DIOE n°9951 DE 24/05/2017


